3ATBEPJDKEHO

Haxa3 MinicrepcTBa ¢iHanciB YKpainu

26 cepnns 2014 poxy N 836

(y penakuii Hakazy MinicTepcTBa (piHaHCIB YKpaiHu
Bix 15 mucromama 2018 poky N 908)

3BiT
PO BUKOHAHHS NMACNOPTA OKOXKETHOI MporpamMu MicueBoro oroakery 3a 2018 pik

1. 0800000 Jenapmamenm couianvnoi noaimuxku Koiomuiicokoi micoKoi paou
(KTIKBK MB) (HaliMeHyBaHHS T'OJIOBHOTO PO3MOPSIAHUKA)
2. 0810000 Menapmamenm couianvnoi noaimuxu Koaomuiicokoi micbkoi paou
(KTIKBK MB) (HaliMeHyBaHHS B1JOBIaJbHOIO BUKOHABIIS )
3. 0813083 1040 Haoanna oonomocu no 0021:10y 3a ocooamu 3 ineanionicmio I uu Il 2pynu énaciiook ncuxiunozo
p03.1a0y
(KIIKBK MBb) (KOKBK)* (HaiiMeHyBaHHs OIO>KETHOT IPOrpaMHu)

4. Bunatku (HamaHi KpeaIuTH) 3a OFOIKETHOKO MMPOrPaMOI0;

(rpn.)
3aTBEpPKEHO y MACIOPTI OF0/HKETHOT MPOoTrpaMu KacoBi BugaTku (HajgaH1 KpeauTH) Bigxunenus
. crieniagbHAN . crieniagbHUN 3araJibHUN crieniagabHUuN
3aranbHUA PoHT (bomt yChOTO 3aranbHUN (HOH/ (bor1 yChOTO (bom1 (bom1 YCBOTO
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 820 800,0 1 820 800,0 1514 749,62 1514 749,62 -306 050,38 -306 050,38




5. HanpsmMku BUKOpUCTaHHS OIOKETHUX KOIITIB:

(rpH.)
3aTBemeeH.(.) Y Hactopt Kacosi BunaTku (HaiaHi KpeauTn) Bigxunenus
OI0/KETHOT MPOTrpaMu
Hamnpsimu BuKopucTanHs - -
N 6 . o clieaiajib o CIienlajib o .
O KETHUX KOIIIT1B 3araJlbHun o 3araJlbHUn o 3araJlbHUn CIICI1aJIbH
3/m don HUH yCbOI0 don HUM yCbOI0 (o it on yCbOI0
I (ot i (ot a i
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11
3a0e3MeUYCHHS HaJaHHs IIIOMICSYHOT
TPOIIOBOI JOTIOMOTH
Mao3a0e3rneuenii ocoOi, ssKa
IIPOXXUBAE pasoM 3 0c00010 3
inBamignicTio [ un I rpynu
1 | smacninox neuxiumoro posnany, sxa | 1 820 800 1820 800 | 1514 749,62 1514 749,62 | -306 050,38 -306 050,38
32 BUCHOBKOM JIIKapChKOI KOMicCii
MEAMYHOTO 3aKJIay oTpeOye
IIOCTIMHOTO CTOPOHHBLOT'O AOTJIAAY,
Ha a0or1j4 3a HEHO
Ycboro 1 820 800 1820800 | 1514 749,62 1514 749,62 | -306 050,38 -306 050,38
6. BUIaTKK (HaJaH1 KPEUTH) Ha peai3alliio MiCIEeBUX/PETiOHATLHUX MPOTpaM, sIK1 BUKOHYIOTHCS B MEKax OOKETHOI
pOrpamu:
(rpH.)
HalimenyBaHHs 3aTBepHKEHO Y MAacopTi OFOIKETHOT : . :
MCHYB pA Y p A KacoBi BunaTku (HajaHi KpeauTH) Binxunenns
MICLIEBOT / nmporpamu
perioHaabHOT 3arajbHUN CrieIiaIbHUI 3araJlbHUH | criemianbHui 3arajlbHUi | CIiemiaabHuN
yChOIO yChOI0 yChOT'O
IpOTpaMu bonx dbonx bon boH dbonx dhonHx
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ycworo




7. Pe3ynpTaTHBHI NOKa3HUKU OIOPKETHOI MPOTpaMy Ta aHalli3 IX BUKOHAHHS:

3/

Tloka3zuuku

Onuau
s
BHUMIpY

Hxepeno
iHpopMmari
i

3aTBEp/PKEHO Y HACIOPTI
OIO/KETHOT MpOrpamMu

dakTUYHI Pe3ybTaTUBHI TOKA3HUKH,
JIOCSTHYTI 32 paXyHOK KaCOBHX
BUJIATKIB (HaJaHUX KPEIIUTIB)

Binxunenus

3arajibHU
i dpoHI

creria
JILHAHN
dhong

yChOTO

3arajJbHUN
dbonx

crerian
bHUH
honp

yChOTO

3arajbHUN
donx

crenia
JILHAHU
dboHx

yChOTO

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3aTpart

BUTpATH HA HAJaHHS
[IOMICAYHOT
TPOIIOBOI IOTIOMOTH
0 JOTJISILY 32
1BamigoM I um 11
TpyIH BHACTIIOK
TICUXIYHOTO PO3JIaTy

TpH.

KOLITOPHUC

1 820 800

1 820 800

1514749,62

1514749,62

-306050,38

-306 050,38

NPOAYKTY

- KIJIBKICTh
OJIepKyBayiB
JIOIIOMOTH 110
JOTJISITY 32
1aBamiigoM I gu 11
IpynH BHACIIIOK
IICUXIYHOTO
po3nangy

ocio

0Cc000B1
CIIpaBH

85

85

73

73

-12

-12

edexTuBHOCTI

- cepenHii po3mip
JIOIIOMOTH 110
JOTJISIY 32
1aBamigoM I gu 11

IpH.

3BIT
dhopmaNe2

1777

1777

1735,1

1735,1

-41,9

-41,9




Ipynu BHACITIAOK
IICUXIYHOT'O
po3nany

[TosicHeHHS 010 TPUYMH PO301KHOCTEH MK 3aTBEPIKEHUMH Ta JOCSITHYTHMH Pe3yIbTaTHBHUMH MOKa3HUKAMH: 3T1AHO (DaKTHYHOI KUIBKOCTI 3BEpHEHb TPOMaISH
Ta 3aTBEP/KECHUX KOIITOPUCHUX NPU3HAYEHB 3T1IHO pillleHHs 00JacHO1 paau

KepiBHUK yCTaHOBH rOJIOBHOT'O PO3MOPSTHUAKA

OIOKETHUX KOIITIB Cel/ion SApemuyk JI.B.
(minfmic)
["osoBHMI OyXTa)ITEp YCTAHOBU T'OJIOBHOTO 2.0 /
. / 7 7 » ”
PO3MOPsIIHAKA OFOIPKETHUX KOIITIB AU/ K Txkauyk I'. I1.

(migmuc)




